
 
EXTRATO AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL N° 058/2022  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 089/2022  

Objeto:  Contratação de empresa especializada para a revisão e do Plano Municipal de Saneamento Básico do Município de 

Ouro Verde. Conforme edital e anexos. A Secretária de Administração torna público que decide SUSPENDER o certame licitatório 

referente ao Pregão Presencial n. 058/2022, para revisão do Termo de Referência e documentação, destacando-se que a sessão 

inicialmente designada para o dia  19 de dezembro de 2022 as 08h40min, não mais se realizará na citada data e horário. A nova data 

de abertura será divulgada na forma da Lei e os documentos contendo as alterações serão disponibilizadas pela Diretoria de Licitação, 

após a publicação, no site: www.ouroverde.sc.gov.br, fone (49) 3447-0007, Publique-se a presente decisão no Diário Oficial dos 

Municípios (DOM). Ouro Verde (SC), 16 de dezembro de 2022. Moacir Mottin Prefeito Municipal. 

 

http://www.ouroverde.sc.gov.br/

